全国工程专业学位研究生教育指导委员会中国学位与研究生教育学会工程专业学位工作委员会

关于举办"2019中国农业机器人大赛"第一轮通知

工程教指委[2019]5号

有关培养单位:

现将"2019中国农业机器人大赛"有关事项通知如下:

- 一、大赛主题:果实收获转运机器人。
- 二、大赛组织机构

全国工程专业学位研究生教育指导委员会、中国农业机械流通协会、中国农业机械工业协会、中国农业机械化协会联合主办,中国农业大学工学院承办,中国农业机械学会、中国农业工程学会联合协办。大赛获联合国可持续农业机械化中心(ESCAP CSAM)支持。

三、参赛要求

相关高校或科研机构在读研究生均可牵头组队参赛,每队参赛人数原则上不超过5人(不含指导教师)。

四、关键日期及大赛规程

- (一) 大赛报名: 2019 年 06 月 01 日~07 月 30 日。报名者需填写报名表(附件一), 并发送邮件到 CARC2017@163.com 完成报名。
 - (二) 现场比赛:
 - 1.比赛时间: 2019年10月下旬(具体时间另行通知)
 - 2.比赛地点: 山东省青岛市 (赛场具体位置另行通知)
- (三)大赛规程:比赛场地规格、比赛要求及评分规则详见《2019中 国农业机器人大赛比赛规则》(附件二)

五、奖励设置及奖金

- (一) 特等奖: 1 项,人民币 10000 元/队,同时,特等奖获奖团队将获资助参加 2020 年美国 ASABE 农业机器人大赛(资助额度为拾万元整)。
 - (二) 一等奖: 5 项, 人民币 4000 元/队。

全国工程专业学位研究生教育指导委员会中国学位与研究生教育学会工程专业学位工作委员会

(三) 二等奖: 10 项, 人民币 2000 元/队。

(四)三等奖: 10 项,人民币 1000 元/队。

(五)最佳创新奖: 1 项,人民币 3000 元/队。本奖励由全体裁判投票 选出。

六、联系方式

(一) 赛事邮箱: CARC2017@163.com

(二) 联系人: 中国农业大学工学院 陈度, 电话: +86-10-62736915,

附件一: "2019 中国农业机器人大赛"报名表

附件二: "2019 中国农业机器人大赛"比赛规则

全国工程专业学位研究生教育指导委员会







二〇一九年五月二十七日